هم خوانی هزاران صداهم خوانی هزاران صدا
درباره کنسرت علیرضا قربانی درباره کنسرت علیرضا قربانی

که این شب ها در ورزشگاه آزادی در حال برگزاری استکه این شب ها در ورزشگاه آزادی در حال برگزاری است

یک شنبه 11 خرداد 1404 5 ذی الحجه 1446 اول ژوئن 2025روزنامه کارگزاران سازندگی ایران 10هزارتومان ‌ 8 صفحه سال 8 ‌شماره 1983

تصاعد هندسی
حل بحران های کشور را نباید عقب انداخت؛

باید هرچه زودتر آنها را حل و مهار کرد

یادداشت روز

وقتی یک صبح معمولی در ایران آغاز می شــود، مردم
با نگرانی قیمت دلار را دنبال می کنند تا ببینند دیشب
که خواب بودند، چقدر فقیرتر شــده‌اند و پول ملی باز
هم چقدر بی‌ارزش تر شده است!